
1 / 2

Чемпіонат U-19
2018/19 25-й тур, Матч №172

Понеділок, 27.05.2019, 12:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 22°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

1 : 1

«Карпати» Львів

24 Степанцов Богдан
3 Коноваленко Максим
95 Луців В
5 Дубілей Віталій
6 Водяницький Микола
18 Ляницький Євген
23 Гаркуша Владислав
15 Овчаренко Данііл (К)
10 Луців П
17 Воробчак Назарій
9 Віктор Сезар

Запасні
21 Паламар Владислав
7 Мустафаєв Еміль
8 Дудка Микита
11 Волошин Назар
13 Каранга Ян
27 Губицький Олександр
99 Савіцький Андрій

Тренер
Гура Юрій

12 Артим Андрій
20 Харжевський Петро
23 Романік Микола
17 Калинчук Тимофій
13 Гудзінський Вадим
15 Степанчук Любомир
11 Руніч Василь
19 Данилюк Артем
16 Лісовик Роман
22 Мудрик Владислав (К)
14 Енете Косісочукву Жозеф

Запасні
1 Горох Валентин
26 Кудь Тарас
7 Мельнійчук Вадим
3 Слічний Степан
24 Козак Богдан

Тренер
Гнатів Роман

Арбітр:
Дубина Ростислав
Асистент 1:
Фірманчук Віталій
Асистент 2:
Медяник Микола
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Березка Сергій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 25-й тур, Матч №172
Понеділок, 27.05.2019, 12:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 22°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 1 : 1 «Карпати» Львів
95 Луців В 9'

10 Луців П 12'

28' 14 Енете Косісочукву Жозеф

17 Воробчак Назарій 35'

49' 19 Данилюк Артем

60' 15 Степанчук Любомир
24 Козак Богдан

60' 16 Лісовик Роман
7 Мельнійчук Вадим

17 Воробчак Назарій
11 Волошин Назар 63'

11 Волошин Назар 67'

68' 20 Харжевський Петро

15 Овчаренко Данііл
8 Дудка Микита 76'

9 Віктор Сезар
13 Каранга Ян 76'

87' 14 Енете Косісочукву Жозеф

89' 14 Енете Косісочукву Жозеф
26 Кудь Тарас

10 Луців П
7 Мустафаєв Еміль 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


